
 

 

ZARZĄDZENIE NR 49/16 

WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2016 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, poz. 938 oraz poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r.  

poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, 

poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 12 836 700,53 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie   12 556 700,53 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  280 000,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 13 544 247,53  zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie  12 651 471,53 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   892 776,00 zł; 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Wójt 

Jan Hrynkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 4000



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 49/16 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 25 października 2016 r. 

w złotych 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 433 528,00 0,00 23 063,00 456 591,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej. 
5 428,00 0,00 260,00 5 688,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 428,00 0,00 260,00 5 688,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 195 000,00 0,00 9 000,00 204 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 195 000,00 0,00 9 000,00 204 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 62 100,00 0,00 6 400,00 68 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 100,00 0,00 6 400,00 68 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 74 000,00 0,00 7 403,00 81 403,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 000,00 0,00 7 403,00 81 403,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 245,00 -128,00 26 983,00 65 100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4000



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 38 245,00 -128,00 26 983,00 65 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 017,00 0,00 26 983,00 65 000,00 

  2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych 228,00 -128,00 0,00 100,00 

bieżące razem: 8 990 113,34 -128,00 50 046,00 9 040 031,34 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 381 675,19 0,00 206 408,77 588 083,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 381 675,19 0,00 206 408,77 588 083,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
381 675,19 0,00 206 408,77 588 083,96 

750   Administracja publiczna 18 600,00 0,00 15 987,00 34 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 600,00 0,00 15 987,00 34 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4000



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
18 600,00 0,00 15 987,00 34 587,00 

852   Pomoc społeczna 2 870 845,09 0,00 118,14 2 870 963,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 258,00 0,00 118,14 376,14 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
258,00 0,00 118,14 376,14 

bieżące razem: 3 294 155,28 0,00 222 513,91 3 516 669,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 12 564 268,62 -128,00 272 559,91 12 836 700,53 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4000



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 49/16 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 25 października 2016 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 
na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 490 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 870,00 490 870,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 490 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 870,00 490 870,00 0,00 0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 
 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa  
w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

 
 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 138 077,00 138 077,00 130 677,00 56 200,00 74 477,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 138 077,00 138 077,00 129 177,00 56 200,00 72 977,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 137 777,00 137 777,00 130 377,00 55 900,00 74 477,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 137 777,00 137 777,00 128 877,00 55 900,00 72 977,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4000



 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 157 836,00 4 157 836,00 3 996 236,00 3 184 481,00 811 755,00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 800,00 17 800,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 157 836,00 4 157 836,00 3 995 336,00 3 201 381,00 793 955,00 0,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 419 855,00 2 419 855,00 2 323 155,00 1 815 310,00 507 845,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 402 055,00 2 402 055,00 2 305 355,00 1 815 310,00 490 045,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 237 200,00 237 200,00 237 200,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 216 910,00 216 910,00 203 810,00 193 310,00 10 500,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 17 800,00 17 800,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 234 710,00 234 710,00 220 710,00 210 210,00 10 500,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 149 410,00 149 410,00 149 410,00 149 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 163 410,00 163 410,00 163 410,00 163 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 32 050,00 32 050,00 32 050,00 32 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 719 757,00 719 757,00 334 824,00 189 326,00 145 498,00 0,00 384 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 116,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 24 179,00 24 179,00 8 779,00 8 519,00 260,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 742 820,00 742 820,00 343 603,00 197 845,00 145 758,00 0,00 399 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed zmianą 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 688,00 5 688,00 5 688,00 0,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 688,00 5 688,00 5 688,00 0,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4000



 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 204 229,00 204 229,00 896,00 0,00 896,00 0,00 203 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 213 229,00 213 229,00 896,00 0,00 896,00 0,00 212 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 203 333,00 203 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 212 333,00 212 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 188 326,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 403,00 7 403,00 7 403,00 7 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 220 403,00 220 403,00 220 403,00 195 729,00 24 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 149 000,00 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 403,00 403,00 403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 403,00 3 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 126 500,00 126 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 116,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 126 500,00 126 500,00 18 116,00 1 116,00 17 000,00 0,00 108 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 116,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 108 384,00 108 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 925,00 925,00 925,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4000



 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 129 545,00 129 545,00 62 100,00 59 100,00 3 000,00 0,00 67 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 983,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 156 400,00 156 400,00 62 100,00 59 100,00 3 000,00 0,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 63 245,00 63 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 983,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 100,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 63 017,00 63 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 26 983,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -128,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 486 790,34 9 084 884,34 8 176 367,34 5 267 585,00 2 908 782,34 176 499,00 711 018,00 0,00 0,00 21 000,00 401 906,00 401 906,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -22 044,00 -22 044,00 -20 800,00 0,00 -20 800,00 0,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 71 962,00 71 962,00 27 179,00 25 419,00 1 760,00 0,00 44 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 9 536 708,34 9 134 802,34 8 182 746,34 5 293 004,00 2 889 742,34 176 499,00 754 557,00 0,00 0,00 21 000,00 401 906,00 401 906,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup  

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa  

długu 

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 381 675,19 381 675,19 381 675,19 7 292,83 374 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 206 408,77 206 408,77 206 408,77 3 957,12 202 451,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 588 083,96 588 083,96 588 083,96 11 249,95 576 834,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 381 675,19 381 675,19 381 675,19 7 292,83 374 382,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 206 408,77 206 408,77 206 408,77 3 957,12 202 451,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 588 083,96 588 083,96 588 083,96 11 249,95 576 834,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 043,00 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 566,02 566,02 566,02 566,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 609,02 1 609,02 1 609,02 1 609,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 
Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 149,83 149,83 149,83 149,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 81,10 81,10 81,10 81,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 230,93 230,93 230,93 230,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4000



 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 310,00 3 310,00 3 310,00 3 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 410,00 9 410,00 9 410,00 9 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 191,00 191,00 191,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 90,11 90,11 90,11 0,00 90,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 281,11 281,11 281,11 0,00 281,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 374 191,36 374 191,36 374 191,36 0,00 374 191,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 202 361,54 202 361,54 202 361,54 0,00 202 361,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 576 552,90 576 552,90 576 552,90 0,00 576 552,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 987,00 15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 587,00 34 587,00 34 587,00 34 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 15 987,00 15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 587,00 34 587,00 34 587,00 34 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 987,00 2 987,00 2 987,00 2 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 787,00 5 787,00 5 787,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 870 845,09 2 870 845,09 103 744,09 83 996,00 19 748,09 0,00 2 767 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 118,14 118,14 2,38 0,00 2,38 0,00 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 870 963,23 2 870 963,23 103 746,47 83 996,00 19 750,47 0,00 2 767 216,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 258,00 258,00 5,00 0,00 5,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 118,14 118,14 2,38 0,00 2,38 0,00 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 376,14 376,14 7,38 0,00 7,38 0,00 368,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 115,76 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 368,76 368,76 0,00 0,00 0,00 0,00 368,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5,00 5,00 5,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2,38 2,38 2,38 0,00 2,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7,38 7,38 7,38 0,00 7,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 294 155,28 3 294 155,28 508 792,86 110 671,83 398 121,03 0,00 2 785 362,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 222 513,91 222 513,91 222 398,15 19 944,12 202 454,03 0,00 115,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 516 669,19 3 516 669,19 731 191,01 130 615,95 600 575,06 0,00 2 785 478,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4000



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 49/16 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 25 października 2016 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Do § 1 i § 2 Zwiększenie i zmniejszenia  dochodów i wydatków dokonano w oparciu o następujące pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego: 

- FB-II.3111.339.2016.MA z dnia 05 października 2016 r. zwiększono dotację celową, o kwotę 6 400 zł  

w rozdziale 85216 § 2030 z przeznaczeniem na  wypłatę zasiłków stałych. 

- FB-II.3111.351.2016.MA z dnia 10 października 2016 r. zwiększono dotację celową na zadania zlecone  

o kwotę 118,14 zł, przeznaczanych  na  wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w IV kwartale. 

- FB-II.3111.356.2016.AK z dnia 11 października 2016 r. zwiększono dotację celową o kwotę 15 987,00 zł  

z przeznaczeniem na zadania zlecone w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- FB-II.3111.336.2016.BB z dnia 17 października 2016 r. zwiększono dotację celową o kwotę 26 983,00 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

- FB-II.3111.341.2016.MA z dnia 17 października 2016 r. zwiększono dotację celową o kwotę 260 zł 

przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne. 

- FB-II.3111.282.2016.BB z dnia 18 października 2016 r. zmniejszono dotację celową o kwotę 128 zł  

na zadanie z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych. 

- FB-II.3111.387.2016.AK z dnia 18 października 2016 r. zwiększono dotację celową o kwotę 206 408,77 zł 

przeznaczoną na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

- FB-II.3111.344.2016.MA z dnia 18 października 2016 r. zwiększono dotację o kwotę 7 403 zł  

na dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy. 

- FB-II.3111.340.2016.MA z dnia 24 października 2016 r. zwiększono dotację z przeznaczeniem na wypłatę 

zasiłków okresowych. 

Zmiany w dochodach spowodowały zmiany w wydatkach zgodnie z dyspozycją zawartą w w/wym 

pismach. W planach finansowych jednostek dokonano przeniesień wydatków w działach pomiędzy 

rozdziałami i paragrafami zgodnie ze zgłoszonymi potrzebami, przesunięcia środków przez Kierowników 

jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4000


		2016-10-27T11:12:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




